

Dessa viner presenterades vid ”Mer Bordeaux till folket” den 27 sept 2025



VIN, VITT VIN, FYLLIGT & SMAKRIKT

Château Pont de Brion 2022

Frankrike, Bordeaux, Graves

Flaska · 750 ml · 12,5 % vol.

Nr 2012

189:-

252 kr/l

Nyanserad, något aromatisk smak med fatkaraktär, inslag av gula äpplen, krusbär, smör, kardemumma, nässlor, grillad citron, nougat och vanilj. Serveras vid 10-12°C till rätter av fisk eller fläsk-, lamm, eller kalvkött.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



VIN, RÖTT VIN, STRÄMT & NYANSERAT

Château Morillon Cuvée Jardin Royal Organic, 2022

Frankrike, Bordeaux, Blaye Côtes de Bordeaux

Flaska · 750 ml · 14,5 % vol.

Nr 74729

169:-

225:33 kr/l

Nyanserad, fruktigt, smakrikt vin med rostad fatkaraktär, inslag av svarta vinbär, kakao, ceder, plommon, kaffe, tobak och vanilj. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Länk: [Chateau Pont de Brion](#)



VIN, RÖTT VIN, STRÄMT & NYANSERAT

Château de Lussac 2014

Frankrike, Bordeaux, Lussac-Saint-Emilion

Flaska · 750 ml · 14 % vol.

Nr 75570

179:-

238:67 kr/l

Nyanserad, utvecklad smak med tydlig rostad fatkaraktär, inslag av plommon, korinter, tobak, kaffe, choklad och torkade fikon. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Länk: [Chateau Morillon](#)



VIN, RÖTT VIN, STRÄMT & NYANSERAT

Château Les Trois Manoirs 2014

Frankrike, Bordeaux, Médoc, Crus Bourgeois du Médoc

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 55084

149:-

198:67 kr/l

Nyanserad, mogen smak med fatkaraktär, inslag av torkad frukt, tobak, nötter, kanel, ceder och pomerans. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Länk: [Chateau de Lussac](#)



VIN, RÖTT VIN, STRÄMT & NYANSERAT

Château Pierre de Montignac Médoc Cru Bourgeois Supérieur, 2020

Frankrike, Bordeaux, Médoc, Crus Bourgeois du Médoc

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 2593

164:-

218:67 kr/l

Nyanserad, fruktig smak med tydlig rostad fatkaraktär, inslag av svarta vinbär, plommon, kakao, korinter, ceder, kaffe och vanilj. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Länk: [Chateau Les Trois Manoirs](#)



VIN, RÖTT VIN

Chateau Segue Longue Monnier, 2014

Frankrike, Bordeaux, Médoc

Magnum · 1 500 ml · 13 % vol.

Nr 86351

199:-

132:67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smaksbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [Chateau Pierre de Montignac](#)

Länk: [Chateau Segue Longue](#)